PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОЮВАЛИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      12.05.2015                                                                                                                №  43

с.  Старая  Ювала   Кожевниковский  район   Томская  область

Об отмене  постановления Администрации Староювалинского сельского поселения от 26.01.2015 № 5 « Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов в муниципальном образовании Староювалинское  сельское поселение»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 5, пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №  443-ФЗ  "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации," с целью приведения в соответствие  с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Отменить постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 26.01.2015 № 5 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов  в муниципальном образовании Староювалинское  сельское поселение».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном   порядке   и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.uvala.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                               В.Н.Зеленьчуков
Прокопьева В.В.

41326,  yuvala@mail.ru
В дело №  02 – 04

___________ В.В.Прокопьева

«___»______________ 2015г.

PAGE
1